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STYLOS-RETOUCHES ET AEROSOLS
CODIFICATION

CODIFICATION DES PEINTURES

– L’ANCIENNE CODIFICATION :
- PEUGEOT se compose de 4 caractères (1304) qui indiquent la teinte et la finition
- PSA ou DVO se compose  de 4 caractères (P3WP) :

• les 2 premiers caractères indiquent la finition (P3 _ _)
PO_ _ : OPAQUE NON VERNIS
P3_ _ : OPAQUE VERNIS
M0_ _ : METALLISEE VERNISM1_ _ :
M4_ _ : NACREE VERNIS

• les 2 derniers caractères indiquent la teinte ( _ _ WP)

– LA NOUVELLE CODIFICATION :
pourra comporter jusqu’à 6 caractères (EWPB _ _) :

• les 3 premiers caractères indiquent la teinte (EWP_ _ _ )

• le 4ème caractère indique la finition ( _ _ _B_ _) :
_ _ _ A _ _ : OPAQUE NON VERNIS
_ _ _ B _ _   : OPAQUE VERNIS
_ _ _ C _ _   : METALLISEE VERNIS
_ _ _ D _ _   : NACREE VERNIS

• les 2 derniers caractères seront utilisés ultérieurement pour codifier
les couleurs spécifiques (_ _ ) :
- le 5 ème caractère indique la teinte de l’apprêt.
- le 6 ème caractère indique la teinte du vernis.

– LA CODIFICATION POUR BOXER RESTE A 3 CARACTERES (249) :

CODIFICATION REFERENCE

TEINTES VERNIS ANCIENNES NOUVELLE BOXER
AEROSOL STYLO

PEUGEOT PSA DVO - -
150 ML 12 ML

Blanc Alaska - 1304 - - - - 9860 06 9862 04
Blanc Banquise x - P3WP - EWPB_ _  249 9860 84 9862 52

Nota : pour finition OPAQUE NON VERNIS (P0 ou A) non référencée,
commander OPAQUE VERNIS (P3 ou B) et ne pas utiliser le vernis.
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STYLOS-RETOUCHES ET AEROSOLS
EN 150 ML ET 12 ML CLASSES PAR CODES

(1) brillant   (2) mat
NOTA : pour finition opaque NON VERNIS (P0 ou A) non référencée, commander opaque VERNIS (P3 ou B) et ne pas utiliser le vernis.

CODE AEROSOL STYLO
150 ML 12 ML

172 9860 F1 9862 91
210 9860 H4 9862 C5
249 9860 84 9862 52
433 9860 E2 9862 82
436 9860 E9 9862 89
620 - 9862 93
1015 9860 82 9862 50
1164 9860 02 -
1321 9860 16 -
1335 9860 05 9862 03
1399 9860 15 9862 16
1502 9860 27 9862 26
1574 9860 07 9862 05
1584 9860 19 9862 19
1585 9860 18 9862 18
1586 9741 62 9862 15
1590 9741 65 -
1600 9860 24 9862 23
1607 9860 28 9862 27
1610 9860 10 9862 08
1652 9860 21 9862 21
1682 9860 37 -
1696 9860 17 9862 17
1718 9860 47 9862 14
1752 9860 20 9862 20
1775 9742 99 9743 64
1777 9860 36 -
1778 9860 11 9862 09

1000 ( 1 ) 9860 23 -
1000 ( 2 ) 9860 62 -

DWAC 9860 01 9862 01
ECCA 9860 82 9862 50
EDUC 9860 F9 9862 99
EEYC 9861 95 9863 66
EGED 9860 F8 9862 98
EGJB 9860 G8 9862 A8
EGQC 9860 H8 9862 C8
EGSC 9860 J3 9862 E3
EGTC 9860 J5 9862 E5
EKBB 9860 63 9862 34
EKQD 9860 A3 9862 62
EKZB 9860 C9 9862 79
ETHC 9860 C0 9862 69
ETSC 9861 E6 9863 A3
EVTC - 9863 96
EVWC 9860 J4 9862 E4
EWPB 9860 84 9862 52
EXLD 9861 A6 9863 72
EXVD - 9863 A1
EXYC 9860 24 9862 23
EYCC 9860 81 9862 49
EYJC 9860 J7 9862 E7 
EYLC 9861 90 9863 61
EZAC 9861 A3 9863 71
EZDC 9861 A8 9863 75
EZQC - 9863 98
EZRC 9861 C4 9863 81
EZSD - 9863 A8
EZWC - 9863 A4
KAWC 9861 E4 9863 82
KCDC 9861 A2 9863 70
KCFC - 9863 88
KCSC - 9863 93
KCVD - 9863 A5
KDAC - 9863 91

CODE AEROSOL STYLO
150 ML 12 ML

KEAC 9861 E7 9863 87
KHMA 9861 C2 9863 79
KJFC - 9863 94
KKCD - 9863 A2
KKGC 9861 C6 9863 84
KKNB - 9863 97
KLMC 9860 C2 9862 71
KMDC 9861 96 9863 67
KMFD 9861 C5 9863 86
KMHC - 9863 A6
KMMC 9860 E2 9862 82
KMPD 9860 E4 9862 84
KMRD - 9863 A9
KMWC 9861 A7 9863 74
KNCB 9860 K0 9862 F0
KNND - 9863 A7
KNPB 9860 A8 9862 67
KNXD - 9863 85
KNYC 9860 K2 9862 F2
KPBC 9861 C1 9863 78
KPKC 9861 A1 9863 69
KPVA 9861 C0 9863 77
KQGA 9861 A5 9863 73
KQMC 9861 93 9863 64
KRBC 9861 A9 9863 76
KRFC 9860 G0 9862 A0
KRGB 9861 94 9863 65
KRTC 9861 92 9863 63
KRUC 9860 K5 9862 F5
KSHC 9861 C7 9863 83
KSJC 9861 97 9863 68
KSMC 9861 C3 9863 80
KSUC - 9863 90
LQAC 9861 E5 9863 89
LQED - 9863 99
M01G - 9863 84
M03D 9861 96 9863 67
M03M 9860 E2 9862 82
M03W 9861 A7 9863 74
M04Q 9860 A2 9862 61
M04Y 9860 K2 9862 F2
M05K 9861 A1 9863 69
M06F 9860 J1 9862 E1
M06K 9860 J6 9862 E6
M06L 9860 F5 9862 95
M06M 9861 93 9863 64
M06S 9860 G7 9862 A7
M07F 9860 G0 9862 A0
M07T 9861 92 9863 63
M07U 9860 K5 9862 F5
M07V 9860 K3 9862 F3
M08H - 9863 83
M08J 9861 97 9863 68
M08M 9861 C3 9863 80
M0C3 - 9863 82
M0CN 9860 68 9862 37
M0DE 9860 34 9862 32
M0DS 9860 C7 9862 77
M0DU 9860 F9 9862 99
M0DX 9860 G4 9862 A4
M0EA - 9862 39
M0EF 9860 G5 9862 A5
M0EK 9860 47 9862 14
M0EM 9860 H6 9862 C6
M0ES 9860 66 9862 33
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NOTA : pour finition opaque NON VERNIS (P0 ou A) non référencée, commander opaque VERNIS (P3 ou B) et ne pas utiliser le vernis.

EN 150 ML ET 12 ML CLASSES PAR CODES
CODE AEROSOL STYLO

150 ML 12 ML
M0EW 9860 J8 9862 E8
M0EY 9861 95 9863 66
M0FG 9741 62 9862 15
M0GF 9860 F6 9862 96
M0GN 9860 G6 9862 A6
M0GQ 9860 H8 9862 C8
M0GR 9860 H7 9862 C7
M0GS 9860 J3 9862 E3
M0GT 9860 J5 9862 E5
M0HA 9861 89 9863 60
M0HD 9861 91 9863 62
M0JP 9860 27 9862 26
M0JY - 9862 86
M0KM 9860 C1 9862 70
M0L7 - 9863 87
M0LJ 9860 11 9862 09
M0LM 9860 C2 9862 71
M0LZ 9860 14 9862 13

M0MH 9860 13 9862 12
M0MM 9860 E2 9862 82
M0MV 9860 H3 9862 C3
M0MY 9860 93 9862 56
M0NK 9860 K6 9862 F6
M0NQ 9860 A2 9862 61
M0NW 9860 E3 9862 83
M0NY 9860 K2 9862 F2
M0PJ 9860 78 9862 46
M0PQ 9860 79 9862 47
M0PW 9860 F4 9862 94
M0QF 9860 J1 9862 E1
M0QK 9860 J6 9862 E6
M0QL 9860 F5 9862 95
M0QQ 9742 99 9743 64
M0QS 9860 G7 9862 A7
M0QU 9860 G1 9862 A1
M0QZ 9860 29 9862 28
M0RA 9860 E7 9862 87
M0RF 9860 G0 9862 A0
M0RP 9860 69 9862 38
M0RT 9861 92 9863 63
M0RU 9860 K5 9862 F5
M0RV 9860 K3 9862 F3
M0RX 9860 74 9862 42
M0SB 9860 80 9862 48
M0SS 9860 75 9862 43
M0SU 9860 E1 9862 81
M0TC - 9862 75
M0TF 9860 21 9862 21
M0TH 9860 C0 9862 69
M0TP 9860 18 9862 18
M0TR 9860 17 9862 17
M0TW 9860 19 9862 19
M0U7 9861 89 9863 60
M0V1 9861 91 9863 62
M0VS - 9862 93
M0VW 9860 J4 9862 E4
M0XC 9860 A7 9862 66
M0YC 9860 81 9862 49
M0YF 9860 J2 9862 E2
M0YJ 9860 J7 9862 E7 
M0YL 9861 90 9863 61
M0YN 9860 K1 9862 F1
M0ZA 9861 A3 9863 71
M1CJ 9860 04 9862 02
M1PK 9743 J6 9743 J7

CODE AEROSOL STYLO
150 ML 12 ML

M1TA 9860 67 9862 36
M1TF 9860 20 9862 20
M1TQ 9860 15 9862 16
M43F - 9863 86
M43P 9860 E4 9862 84
M44X - 9863 85
M4GE 9860 F8 9862 98
M4JA 9860 J9 9862 E9
M4JF 9860 86 9862 54
M4KQ 9860 A3 9862 62
M4KW 9860 A4 9862 63
M4KZ 9860 C9 9862 79
M4ML 9860 85 9862 53
M4MP 9860 E4 9862 84
M4NV - 9862 88
M4RM 9860 99 9862 57
M4SC 9860 C3 9862 72
M4X4 9860 J9 9862 E9
P02K 9860 E5 9862 85
P0CC 9860 82 9862 50
P0CX 9860 31 9862 29
P0JC 9860 05 9862 03
P0KB 9860 28 9862 27
P0KY 9860 F1 9862 91
P0LE 9741 05 -
P0LK 9860 E5 9862 85
P0LS 9860 44 9862 11
P0PC 9860 08 -
P0QY 9860 F7 9862 97
P0RW - 9862 44
P0SX 9860 E9 9862 89
P0WB 9860 37 -
P0WT 9860 F2 9862 92
P34C 9860 K0 9862 F0
P34P 9860 A8 9862 67
P36V 9860 H2 9862 C2
P36Y 9860 F7 9862 97
P37D 9860 G9 9862 A9
P37G 9861 94 9863 65
P3AT 9860 K4 9862 F4
P3AU 9860 C6 9862 76
P3B9 9860 K4 9862 F4
P3BM 9860 J0 9862 E0
P3D9 9860 J0 9862 E0
P3GG 9860 H4 9862 C5
P3GJ 9860 G8 9862 A8
P3JG 9860 H1 9862 C1
P3JV 9861 88 9863 59
P3JX 9860 H5 9862 C4
P3JZ 9860 32 9862 31
P3KB 9860 63 9862 34
P3KG 9860 H9 9862 C9
P3LA 9860 10 9862 08
P3M5 9861 88 9863 59
P3MU - 9862 30
P3NC 9860 K0 9862 F0
P3NP 9860 A8 9862 67
P3QD 9860 H0 9862 C0
P3QV 9860 H2 9862 C2
P3RD 9860 G9 9862 A9
P3RG 9861 94 9863 65
P3SD 9860 C4 9862 74
P3WP 9860 84 9862 52
P3XY 9860 24 9862 23
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STYLOS-RETOUCHES ET AEROSOLS
EN 150 ML ET 12 ML CLASSES PAR TEINTES

NOTA : pour finition opaque NON VERNIS (P0 ou A) non référencée, commander opaque VERNIS (P3 ou B) et ne pas utiliser le vernis.

AGATE X - M0QZ - - - 9860 29 9862 28
AUBERGINE X - M01G - KKGC - 9861C6 9863 84
BEIGE ASTROLABE X - - F9M0 KCFC - - 9863 88
BEIGE CERAMIQUE - 1164 - - - - 9860 02 -
BEIGE GIZEH X - - - KCDC - 9861 A2 9863 70
BEIGE MAYFAIR X - M0CN - - - 9860 68 9862 37
BEIGE METAL X 1777 - - - - 9860 36 -
BEIGE SAHARA METAL X - M1CJ - - - 9860 04 9862 02
BEIGE SOLSTICE X - - - KCSC - - 9863 93
BEIGE TAIGA X - M0EM - - - 9860 H6 9862 C6
BEIGE TENERE X - M0DE - - - 9860 34 9862 32
BEIGE TIBESTI X - P0CX - - - 9861 E1 9862 29
BEIGE TROPIC (beige Ral.) - 1015 P0CC - ECCA - 9860 82 9862 50
BEIGE VERSAILLES X - M0DU - EDUC - 9860 F9 9862 99
BLANC BANQUISE X - P3WP - EWPB 249 9860 84 9862 52
BLANC CORFOU X 1682 P0WB - - - 9861 E0 -
BLANC MEIJE X 1574 P0WT - - - 9861 C8 9862 05
BLEU AEGEAN X - - M43F KMFD - 9861C5 9863 86
BLEU ALCYON X - - - KNND - - 9863 A7
BLEU AMIRAL X - P3NC P34C KNCB - 9860 K0 9862 F0
BLEU ANTHEOR X - M4ML - - - 9860 85 9862 53
BLEU ARABIE X 1610 P3LA - - - 9860 10 9862 08
BLEU BALMORAL X - - - KPBC - 9861 C1 9863 78
BLEU BERMUDES X - P3SD - - - 9860 C4 9862 74
BLEU BLIZZARD X - M4NV - - - - 9862 88
BLEU BUCKINGHAM X - M0MV M03V - - 9860 H3 9862 C3
BLEU CALYPSO X - P3MU - - - - 9862 30
BLEU CASCADE X 1778 M0LJ - - - 9860 11 9862 09
BLEU COPERNIC X - P3GG - - 210 9860 H4 9862 C5
BLEU DE BYSANCE X - M0GT - EGTC - 9860 J5 9862 E5
BLEU DE CHINE X - M4GE M0GE EGED - 9860 F8 9862 98
BLEU DE PROVENCE X - M0GR - EGCR - 9860 H7 9862 C7
BLEU DE RHODES X - M4MP M43P KMPD - 9860 E4 9862 84
BLEU DE SAXE X - M0PJ - - - 9860 78 9862 46
BLEU DELFT X - M1PK - - - 9743 J6 9743 J7
BLEU DOGE X - - KMRD - - 9863 A9
BLEU GENESIS X - M0NW - - - 9860 E3 9862 83
BLEU GRAND PAVOIS X - - M03H KMHC - - 9863 A6
BLEU HYPERION X - - M44X KNXD - - 9863 85
BLEU IMPERIAL X - P3NP P34P KNPB - 9860 A8 9862 67
BLEU ISPAHAN X - M0NK - - - 9860 K6 9862 F6
BLEU KLEIN X - P3GJ - EGJB - 9860 G8 9862 A8
BLEU LAZULI - - P0PC - - - 9860 08 -
BLEU LINE X - - P35V KPVA - 9861 E3 9863 77
BLEU MAURITIUS X - - M05K KPKC - 9861 A1 9863 69

CODIFICATIONS REFERENCES

TEINTES VERNIS ANCIENNES NOUVELLE BOXER AEROSOL STYLO

PEUGEOT PSA DVO - - 150 ML 12 ML
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EN 150 ML ET 12 ML CLASSES PAR TEINTES

BLEU MIAMI X - M0MY - - - 9860 93 9862 56
BLEU MING X - M0MH - KMHC - 9860 13 9862 12
BLEU NEVIS X - M0GN - - - 9860 G6 9862 A6
BLEU PHARAON X - M0GQ - EGQC - 9860 H8 9862 C8
BLEU PIANA X - - M03W KMWC - 9861 A7 9863 74
BLEU POLAIRE X - M0PQ - - - 9860 79 9862 47
BLEU RECIFE X - - M43F KMFD - 9861C5 9863 86
BLEU RIVIERA X - M0GS - EGSC - 9860 J3 9862 E3
BLEU ROYAL X - M0LM M02M KLMC - 9860 C2 9862 71
BLEU SAMARKAND X - - M03D KMDC - 9861 96 9863 67
BLEU SAMOA X - M0GF - - - 9860 F6 9862 96
BLEU SANTORIN X - P3GJ - EGJB - 9860 G8 9862 A8
BLEU SIGMA X - M0NQ M04Q KNQC - 9860 A2 9862 61
BLEU STORM X - M0MM M03M KMMC 433 9860 E2 9862 82
BLEU SIDNEY - - P0LK P02K - - 9860 E5 9862 85
BLEU TIVOLI X - M0NY M04Y KNYC - 9860 K2 9862 F2
BLEU TOPAZE METAL X - M0LZ - - - 9860 14 9862 13
BORDEAUX - 1335 P0JC - - - 9860 05 9862 03
BRONZE LHASSA X - M0EY - EEYC - 9861 95 9863 66
BRUN CASTILLANE X - M0EA - - - - 9862 39
BRUN DE TANNA X - M0EF - - - 9860 G5 9862 A5
BRUN MACAO X 1718 M0EK - - - 9860 47 9862 14
BRUN PALOMINO X - M0DS - - - - 9862 77
BRUN SARDE X - M0ES - - - 9860 66 9862 33
BRUN TIBETAIN X 1586 M0FG - - - 9741 62 9862 15
CUIVRE ANDIN X - M0EW - - - 9860 J8 9862 E8
CUIVRE GOA X - - M0L7 KEAC - 9861 E7 9863 87
GRIS - X - M0VS - - 620 - 9862 93
GRIS ALUMINIUM X - MOZR - EZRC - 9861 C4 9863 81
GRIS ARGENT X 1399 M1TQ - - - 9860 15 9862 16
GRIS ASTER X - M0YJ - EYJC - 9860 J7 9862 E7 
GRIS BASALTE X - M0TC - - - - 9862 75
GRIS CENDRE X M0TS - ETSC - 9861 E6 9863 A3
GRIS CERIANTHE X - - - EZSD - - 9863 A8
GRIS CHATEAU X - M0TH - ETHC - 9860 C0 9862 69
GRIS CLAIR METAL X 1162 - - - - 9742 44 -
GRIS COSMOS X - M0YF - EVFC - 9860 J2 9862 E2
GRIS DOLOMITES X - - J1M0 KDAC - - 9863 91
GRIS ETINCELLE * X - - - EVTC - - 9863 96
GRIS FER X - - - EZWC - - 9863 A4
GRIS FLANDRES X - M0YN - - - 9860 K1 9862 F1
GRIS FUME X 1696 M0TR - - - 9860 17 9862 17
GRIS FUTURA METAL X 1585 M0TP - - - 9860 18 9862 18
GRIS GRAPHITE METAL X 1584 M0TW - - - 9860 19 9862 19
GRIS HADES X - - - EZDC - 9861 A8 9863 75

CODIFICATIONS REFERENCES

TEINTES VERNIS ANCIENNES NOUVELLE BOXER AEROSOL STYLO

PEUGEOT PSA DVO - - 150 ML 12 ML
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NOTA : pour finition opaque NON VERNIS (P0 ou A) non référencée, commander opaque VERNIS (P3 ou B) et ne pas utiliser le vernis.

EN 150 ML ET 12 ML CLASSES PAR TEINTES

GRIS ICELAND X - M0YL - EYLC - 9861 90 9863 61
GRIS MAGNUM X - M1TA - - - 9860 67 9862 36
GRIS MANITOBA X - - - EZQC - - 9863 98
GRIS QUARTZ X - M0YC - EYCC - 9860 81 9862 49
GRIS SIDOBRE X - M0ZA - EZAC - 9861 A3 9863 71
GRIS THALLIUM X - M0VW - EVWC - 9860 J4 9862 E4
GRIS WINCHESTER X 1652 M0TF - - - 9860 21 9862 21
GRIS WINCHESTER X 1752 M1TF - - - 9860 20 9862 20
JAUNE AURORE X - P3AT P3B9 KATC - 9860 K4 9862 F4
JAUNE GENET X - P3AU - - - 9860 C6 9862 76
JAUNE LOUXOR X - P3BM P3D9 - - 9860 J0 9862 E0
JAUNE PERSEPOLIS X - M03F M0C3 KAWC - 9861 E4 9863 82
JAUNE SAHARA X - M03F M0C3 KAWC - 9861 E4 9863 82
JAUNE VERMEER X - M0DX - - - 9860 G4 9862 A4
NOIR BRILLANT - 1000 - - - - 9860 23 -
NOIR GRANIT X - MOXV - EXVD - - 9863 A1
NOIR KAZAN X - M0XC - - - 9860 A7 9862 66
NOIR MAT - 1000 - - - - 9860 62 -
NOIR OBSIDIEN X - - - EXLD - 9861 A6 9863 72
NOIR ONYX X 1600 P3XY - EXYB - 9860 24 9862 23
ORANGE NASSAU - - - - KHMA - 9861 C2 9863 79
ORANGE NEWPORT X - M0HA M0U7 - - 9861 89 9863 60
ORANGE TANGERINE X - M0HD M0V1 KHDC - 9861 91 9863 62
OR BLANC X - - - KCVD - - 9863 A5
PAPRIKA X - - M0L7 KEAC - 9861 E7 9863 87
POURPRE X - - M01G KKGC - 9861C6 9863 84
PRUNE NACREE X - M4KW - - - 9860 A4 9862 63
ROUGE ADEN X - - P01N KKNB - - 9863 97
ROUGE ALHAMBRA X - M4JF - - - 9860 86 9862 54
ROUGE ANDALOU X - P3JZ - - - 9860 32 9862 31
ROUGE ARDENT X - P0X9 - KJFC - - 9863 94
ROUGE BRILLANT - - P0KY - - 172 9860 F1 9862 91
ROUGE D'ENFER X - M4JA M4X4 - - 9860 J9 9862 E9
ROUGE ECARLATE X - P3KG - - - 9860 H9 9862 C9
ROUGE FURIO X - P3JX - - - 9860 H5 9862 C4
ROUGE LUCIFER X - M0KQ M4KQ EKQD - 9860 A3 9862 62
ROUGE MARQUISE X - M0KM - - - 9860 C1 9862 70
ROUGE MONTECHRISTO X - - - KKCD - - 9863 A2
ROUGE PLAISIR X 1502 M0JP - - - 9860 27 9862 26
ROUGE SCALA X - P3JG - - - 9860 H1 9862 C1
ROUGE SEVILLAN X - P3JV P3M5 - - 9861 88 9863 59
ROUGE TREVISE X - M0JY - - - - 9862 86
ROUGE VALLELUNGA X - P3KB - EKBB - 9860 63 9862 34
ROUGE VULCAIN X - M4KZ - EKZB - 9860 C9 9862 79
VERT ACADIE X - - - LQED - - 9863 99

CODIFICATIONS REFERENCES

TEINTES VERNIS ANCIENNES NOUVELLE BOXER AEROSOL STYLO

PEUGEOT PSA DVO - - 150 ML 12 ML
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NOTA : pour finition opaque NON VERNIS (P0 ou A) non référencée, commander opaque VERNIS (P3 ou B) et ne pas utiliser le vernis.

EN 150 ML ET 12 ML CLASSES PAR TEINTES
CODIFICATIONS REFERENCES

TEINTES VERNIS ANCIENNES NOUVELLE BOXER AEROSOL STYLO

PEUGEOT PSA DVO - - 150 ML 12 ML

VERT ALEP X - P3QD - - - 9860 H0 9862 C0
VERT CAYMAN X - - M08H KSHC - - 9863 83
VERT CEYLAN X - M0RU M07U KRUC - 9860 K5 9862 F5
VERT CHEVREUSE X 1590 - - - - 9741 65 -
VERT COME X - M0RT M07T KRTC - 9861 92 9863 63
VERT EPICEA X - P0QY P36Y KQYB - 9860 F7 9862 97
VERT FAIRWAY X - M0RA - - - 9860 E7 9862 87
VERT FLUORITE X - M0SS - - - 9860 75 9862 43
VERT GRAND CHELEM X - M0QL M06L - - 9860 F5 9862 95
VERT IDAHO X - - M0P7 LQAC - 9861 E5 9863 89
VERT INNSBRUCK X - P3QV P36V KQVB - 9860 H2 9862 C2
VERT INTENSIVE X - - M06M KQMD - 9861 93 9863 64
VERT IZMIR X - M4SC - - - 9860 C3 9862 72
VERT JADE X 1775 M0QQ - - - 9742 99 9743 64
VERT LUGANO X - M0QK M06K - - 9860 J6 9862 E6
VERT MAORI X - - M08H KSHC - 9861C7 9863 83
VERT MARMARA X - M0RX - - - 9860 74 9862 42
VERT MAYERLING X - M0SB - - - 9860 80 9862 48
VERT NAUSICAA X - M0QU - - - 9860 G1 9862 A1
VERT OAKLAND X - - M08U KSUC - - 9863 90
VERT OLONNE X - - - KQVB - 9861 E2 9863 73
VERT OURANOS X - - M08M KSMC - 9861 C3 9863 80
VERT PATAGONIE X - P3RG P37G KRGB - 9861 94 9863 65
VERT POLO X - M0QF M06F KQFC - 9860 J1 9862 E1
VERT REFLEX X - M0SU - - - 9860 E1 9862 81
VERT ROLAND GARROS X - M0RP - - - 9860 69 9862 38
VERT ROMARIN X - M0RV M07V KRVC - 9860 K3 9862 F3
VERT SEPALE - PORW - 9862 44
VERT SHERWOOD X - M0RF M07F KRFC - 9860 G0 9862 A0
VERT SORRENTO X - M4RM - - - 9860 99 9862 57
VERT VALLEE X - - - KRBC - 9861 A9 9863 76
VERT VERONESE X - P3RD P37D - - 9860 G9 9862 A9
VERT TIE BREAK X - - M08J KSJC - 9861 97 9863 68
VERT WATTEAU X - M0QS M06S KQSC - 9860 G7 9862 A7
VIOLET DE PARME X - M0PW - - - 9860 F4 9862 94
TEINTES POUR JANTES ET BOUCLIERS AEROSOL 400 ml STYLO 12 ml
GRIS ANTHRACITE pour pare-chocs plastique ( < 7/90) 9860 59 …
GRIS OURAGAN FZL pour pare-chocs plastique ( > 7/90) 9860 71 …
GRIS METAL - 1527 pour roue tôle 9860 30 …
NOIR MAT 1000 (pour chassis, berceau moteur, etc…) 9860 61 …
GRIS ETINCELLE-EVT (pour roues aluminium) … 9863 96
APPRETS AEROSOL
GRIS EN 400 ML 9739 A2 …
BEIGE EN 150 ML 9739 A3 …
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STYLOS-RETOUCHES ET AEROSOLS
EN 400 ML - APPRET MASTIC

PEINTURE EN AEROSOL :

FONCTIONS TEINTES - CODES Cond. Réf. PR

Pour pare-chocs plastique jusqu’à MOD 1991 Gris - 7000/7377 400 ml 9860 59

Pour pare-chocs plastique à partir MOD 1991 Gris ouragan - FZL 400 ml 9860 71

Pour roue tôle Gris métal - 1527 400 ml 9860 30

Pour châssis, berceau moteur et carrosserie Noir mat - 1000 400 ml 9860 61

APPRET MASTIC EN AEROSOL :

FONCTIONS TEINTES - CODES Cond. Réf. PR

Gris 400 ml 9739 A2
Sous-couche avant peinture

Beige 150 ml 9739 A3


